Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _______________№ _______

О законодательной инициативе Совета депутатов Лотошинского муниципального района

В соответствии со ст. 42 Устава Московской области, учитывая решения Советов депутатов

Лотошинского муниципального района от ________ № ____
«Об объединении территорий городского поселений Лотошино, сельских поселений Микулинское, Ошейкинское Лотошинского муниципального района»,

городского поселения Лотошино от 05.04.2019 № 126/18 «Об объединении территорий городского поселений Лотошино, сельских поселений Микулинское, Ошейкинское Лотошинского муниципального района»,

сельского поселения Микулинское от 03.04.2019 № 47/7 «Об объединении территорий городского поселений Лотошино, сельских поселений Микулинское, Ошейкинское Лотошинского муниципального района»,

сельского поселения Ошейкинское от 04.04.2019 № 238/41 «Об объединении территорий городского поселений Лотошино, сельских поселений Микулинское, Ошейкинское Лотошинского муниципального района», Совет депутатов Лотошинского муниципального района

1. р е ш и л:
2. Внести на рассмотрение Московской областной Думы в порядке законодательной инициативы проект закона Московской области
«Об организации местного самоуправления на территории Лотошинского муниципального района» согласно приложению к настоящему решению.

3. Назначить официальным представителем Совета депутатов
Лотошинского муниципального района Московской области
при рассмотрении в Московской областной Думе проекта закона Московской области «Об организации местного самоуправления на территории Лотошинского муниципального района» главу Лотошинского муниципального района Долгасову Екатерину Леонидовну.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Лотошинского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района

       В.В. Моляров
Глава Лотошинского

муниципального района

                 Е.Л.Долгасова
Разослать:    депутатам – 15 экз.,   прокурору, администрации  г.п. Лотошино - 3 экз. (заверенных), администрации  с.п.Ошейкинское - 3 экз.(заверенных), администрации с.п. Микулинское - 3 экз. (заверенных),  ГАУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области», юридическому отделу, в дело